
ZARZĄDZENIE NR 79.2024 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 i ust. 2 Uchwały Nr LXXX/505/2023 Rady Gminy Grębocice 
z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2024 i Uchwały Nr LII/347/2022 Rady 
Gminy Grębocice z dnia 26 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Grębocice do dokonywania 
zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie Gminy Grębocice oraz w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Grębocice zarządzam, co następuje:       

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 88.413,95zł do kwoty 91.753.273,39zł z 
tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 88.413,95zł do kwoty 69.768.840,36zł zgodnie z załącznikiem  nr 
1.   

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 88.413,95zł do kwoty 109.765.715,04zł z 
tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 88.413,95zł do kwoty 56.979.214,90zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 5.886,97zł do kwoty 46.704.895,80zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 4.174,00zł do kwoty 25.109.833,52zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 1.712,97zł do kwoty 
21.595.062,28zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 82.526,98zł do kwoty 3.554.176,52zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 9.730,00zł z przeznaczeniem na zapłatę składki 
ubezpieczeniowej. 

§ 4. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr LXXX/505/2023 Rady Gminy Grębocice z dnia 29.12.2023r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2024 określającym dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak w 
załączniku nr 3. 

§ 5. W załączniku nr 8 do Uchwały Nr LXXX/505/2023 Rady Gminy Grębocice z dnia 29.12.2023r. 
w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2024 określającym wykaz wydatków majątkowych i zadań 
inwestycyjnych planowanych do realizacji wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19CC9B0-3F7E-4115-A9DA-94FB1856CBD0. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19CC9B0-3F7E-4115-A9DA-94FB1856CBD0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 30 132,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 48 350,00 78 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 0,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 950,00 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 950,00 950,00

75109 29 016,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 47 400,00 76 416,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 29 016,00 0,00 47 400,00 76 416,00

758 17 392 272,00Różne rozliczenia 0,00 4 174,00 17 396 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 10 349 968,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 174,00 10 354 142,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 7 968,00 0,00 4 174,00 12 142,00

852 415 178,00Pomoc społeczna 0,00 33 409,24 448 587,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19CC9B0-3F7E-4115-A9DA-94FB1856CBD0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 412,00Pozostała działalność 0,00 33 409,24 37 821,24

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 412,00 0,00 33 409,24 37 821,24

853 22 594,60Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 965,71 24 560,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 22 594,60Pozostała działalność 0,00 1 965,71 24 560,31

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 22 310,96 0,00 1 965,71 24 276,67

855 1 982 100,00Rodzina 0,00 515,00 1 982 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 868 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 515,00 1 868 515,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 0,00 0,00 515,00 515,00

69 680 426,41razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 88 413,95 69 768 840,36

majątkowe
21 984 433,03razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 21 984 433,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19CC9B0-3F7E-4115-A9DA-94FB1856CBD0. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 91 664 859,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 91 753 273,3988 413,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19CC9B0-3F7E-4115-A9DA-94FB1856CBD0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 520 395,14 480 395,14 480 395,14 6 850,00 473 545,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520 525,14 480 525,14 480 525,14 6 850,00 473 675,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 122 593,14 82 593,14 82 593,14 0,00 82 593,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 723,14 82 723,14 82 723,14 0,00 82 723,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 106,60 106,60 106,60 0,00 106,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236,60 236,60 236,60 0,00 236,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 210 950,83 11 074 540,12 10 528 696,35 7 702 185,00 2 826 511,35 5 263,00 497 828,00 42 752,77 0,00 0,00 136 410,71 136 410,71 63 446,67 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 210 950,83 11 074 540,12 10 528 696,35 7 702 185,00 2 826 511,35 5 263,00 497 828,00 42 752,77 0,00 0,00 136 410,71 136 410,71 63 446,67 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 423 327,86 6 423 327,86 6 409 634,86 4 882 814,00 1 526 820,86 0,00 13 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 411 327,86 6 411 327,86 6 397 634,86 4 882 814,00 1 514 820,86 0,00 13 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 354 809,00 354 809,00 354 809,00 0,00 354 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 809,00 347 809,00 347 809,00 0,00 347 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 606 660,86 606 660,86 606 660,86 0,00 606 660,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 660,86 601 660,86 601 660,86 0,00 601 660,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 017 556,44 881 145,73 673 129,96 2 400,00 670 729,96 5 263,00 160 000,00 42 752,77 0,00 0,00 136 410,71 136 410,71 63 446,67 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 029 556,44 893 145,73 685 129,96 2 400,00 682 729,96 5 263,00 160 000,00 42 752,77 0,00 0,00 136 410,71 136 410,71 63 446,67 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 442 540,00 442 540,00 442 540,00 0,00 442 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 454 540,00 454 540,00 454 540,00 0,00 454 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 30 132,00 30 132,00 30 132,00 10 222,52 19 909,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 350,00 48 350,00 950,00 0,00 950,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 482,00 78 482,00 31 082,00 10 222,52 20 859,48 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19CC9B0-3F7E-4115-A9DA-94FB1856CBD0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 29 016,00 29 016,00 29 016,00 9 106,52 19 909,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 416,00 76 416,00 29 016,00 9 106,52 19 909,48 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 319 008,69 796 008,69 442 508,69 83 256,00 359 252,69 248 500,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 1 523 000,00 1 523 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 322 508,69 799 508,69 446 008,69 83 256,00 362 752,69 248 500,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 1 523 000,00 1 523 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 121 902,69 668 902,69 325 402,69 74 150,00 251 252,69 248 500,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 1 453 000,00 1 453 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 125 402,69 672 402,69 328 902,69 74 150,00 254 752,69 248 500,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 1 453 000,00 1 453 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 4 159 053,00 4 159 053,00 4 149 053,00 0,00 4 149 053,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 730,00 -9 730,00 -9 730,00 0,00 -9 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 149 323,00 4 149 323,00 4 139 323,00 0,00 4 139 323,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 436 000,00 436 000,00 436 000,00 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 730,00 -9 730,00 -9 730,00 0,00 -9 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 270,00 426 270,00 426 270,00 0,00 426 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 436 000,00 436 000,00 436 000,00 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 730,00 -9 730,00 -9 730,00 0,00 -9 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 270,00 426 270,00 426 270,00 0,00 426 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 765 947,77 19 947 947,77 19 222 662,77 14 965 962,00 4 256 700,77 128 000,00 597 285,00 0,00 0,00 0,00 5 818 000,00 5 818 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 174,00 4 174,00 4 174,00 4 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 770 121,77 19 952 121,77 19 226 836,77 14 970 136,00 4 256 700,77 128 000,00 597 285,00 0,00 0,00 0,00 5 818 000,00 5 818 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 409 328,81 409 328,81 409 328,81 28 440,00 380 888,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 174,00 4 174,00 4 174,00 4 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 502,81 413 502,81 413 502,81 32 614,00 380 888,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19CC9B0-3F7E-4115-A9DA-94FB1856CBD0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 174,00 1 174,00 1 174,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 174,00 1 174,00 1 174,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 056 816,41 2 056 816,41 1 668 196,41 1 072 019,00 596 177,41 15 000,00 373 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 409,24 33 409,24 655,09 0,00 655,09 0,00 32 754,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 090 225,65 2 090 225,65 1 668 851,50 1 072 019,00 596 832,50 15 000,00 406 374,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 134 206,34 134 206,34 119 206,34 0,00 119 206,34 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 409,24 33 409,24 655,09 0,00 655,09 0,00 32 754,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 615,58 167 615,58 119 861,43 0,00 119 861,43 15 000,00 32 754,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 754,15 32 754,15 0,00 0,00 0,00 0,00 32 754,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 754,15 32 754,15 0,00 0,00 0,00 0,00 32 754,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 86 092,00 86 092,00 86 092,00 0,00 86 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 655,09 655,09 655,09 0,00 655,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 747,09 86 747,09 86 747,09 0,00 86 747,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 44 994,60 44 994,60 4 647,06 0,00 4 647,06 0,00 40 347,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 965,71 1 965,71 92,88 0,00 92,88 0,00 1 872,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 960,31 46 960,31 4 739,94 0,00 4 739,94 0,00 42 220,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 44 994,60 44 994,60 4 647,06 0,00 4 647,06 0,00 40 347,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 965,71 1 965,71 92,88 0,00 92,88 0,00 1 872,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 960,31 46 960,31 4 739,94 0,00 4 739,94 0,00 42 220,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 6 109,46 6 109,46 0,00 0,00 0,00 0,00 6 109,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 872,83 1 872,83 0,00 0,00 0,00 0,00 1 872,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 982,29 7 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 7 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 123,52 123,52 123,52 0,00 123,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,90 33,90 33,90 0,00 33,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157,42 157,42 157,42 0,00 157,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 117,98 117,98 117,98 0,00 117,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,98 58,98 58,98 0,00 58,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176,96 176,96 176,96 0,00 176,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 862 169,00 2 862 169,00 1 143 545,00 868 566,00 274 979,00 30 000,00 1 688 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 515,00 515,00 15,00 0,00 15,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 862 684,00 2 862 684,00 1 143 560,00 868 566,00 274 994,00 30 000,00 1 689 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19CC9B0-3F7E-4115-A9DA-94FB1856CBD0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 872 454,00 1 872 454,00 187 830,00 183 376,00 4 454,00 0,00 1 684 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 515,00 515,00 15,00 0,00 15,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 872 969,00 1 872 969,00 187 845,00 183 376,00 4 469,00 0,00 1 685 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 684 624,00 1 684 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 685 124,00 1 685 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 215,00 1 215,00 1 215,00 0,00 1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 611 300,52 2 145 400,52 2 145 400,52 18 100,00 2 127 300,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 900,00 1 465 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 615 600,52 2 149 700,52 2 149 700,52 18 100,00 2 131 600,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 900,00 1 465 900,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 182 075,19 182 075,19 182 075,19 0,00 182 075,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 875,19 182 875,19 182 875,19 0,00 182 875,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 980 665,23 344 665,23 344 665,23 9 100,00 335 565,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 984 165,23 348 165,23 348 165,23 9 100,00 339 065,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 17 311 951,82 3 873 384,33 870 259,33 7 000,00 863 259,33 3 003 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 438 567,49 13 438 567,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 312 651,82 3 874 084,33 870 959,33 7 000,00 863 959,33 3 003 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 438 567,49 13 438 567,49 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 14 924 659,33 2 807 169,33 452 344,33 0,00 452 344,33 2 354 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 117 490,00 12 117 490,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 925 359,33 2 807 869,33 453 044,33 0,00 453 044,33 2 354 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 117 490,00 12 117 490,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 959 202,03 1 190 450,40 679 450,40 52 350,00 627 100,40 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 751,63 1 768 751,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 960 302,03 1 191 550,40 680 550,40 52 350,00 628 200,40 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 751,63 1 768 751,63 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19CC9B0-3F7E-4115-A9DA-94FB1856CBD0. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 853 831,31 85 079,68 85 079,68 0,00 85 079,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 751,63 1 768 751,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 854 231,31 85 479,68 85 479,68 0,00 85 479,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 751,63 1 768 751,63 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 137 720,72 137 720,72 137 720,72 46 000,00 91 720,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 420,72 138 420,72 138 420,72 46 000,00 92 420,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 109 677 301,09 56 890 800,95 46 699 008,83 25 105 659,52 21 593 349,31 6 587 389,81 3 471 649,54 42 752,77 0,00 90 000,00 52 786 500,14 52 786 500,14 63 446,67 0,00 0,00

zmniejszenie -21 730,00 -21 730,00 -21 730,00 0,00 -21 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 143,95 110 143,95 27 616,97 4 174,00 23 442,97 0,00 82 526,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 765 715,04 56 979 214,90 46 704 895,80 25 109 833,52 21 595 062,28 6 587 389,81 3 554 176,52 42 752,77 0,00 90 000,00 52 786 500,14 52 786 500,14 63 446,67 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19CC9B0-3F7E-4115-A9DA-94FB1856CBD0. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

30 132,00 48 350,00 78 482,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 950,00 950,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 950,00 950,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

29 016,00 47 400,00 76 416,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 016,00 47 400,00 76 416,00

758 Różne rozliczenia 7 968,00 4 174,00 12 142,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 968,00 4 174,00 12 142,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 968,00 4 174,00 12 142,00

852 Pomoc społeczna 29 402,00 33 409,24 62 811,24

85295 Pozostała działalność 4 412,00 33 409,24 37 821,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 33 409,24 37 821,24

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 594,60 1 965,71 24 560,31

85395 Pozostała działalność 22 594,60 1 965,71 24 560,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

22 310,96 1 965,71 24 276,67

855 Rodzina 1 886 800,00 515,00 1 887 315,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 868 000,00 515,00 1 868 515,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 515,00 515,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19CC9B0-3F7E-4115-A9DA-94FB1856CBD0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 2 035 127,60 88 413,95 2 123 541,55

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19CC9B0-3F7E-4115-A9DA-94FB1856CBD0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

30 132,00 48 350,00 78 482,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 950,00 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 950,00 950,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

29 016,00 47 400,00 76 416,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 47 400,00 47 400,00

801 Oświata i wychowanie 48 388,81 4 174,00 52 562,81

80195 Pozostała działalność 48 388,81 4 174,00 52 562,81

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00 3 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 174,00 1 174,00

852 Pomoc społeczna 29 402,00 33 409,24 62 811,24

85295 Pozostała działalność 4 412,00 33 409,24 37 821,24

3110 Świadczenia społeczne 0,00 32 754,15 32 754,15

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 655,09 5 067,09

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 594,60 1 965,71 24 560,31

85395 Pozostała działalność 22 594,60 1 965,71 24 560,31

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 109,46 1 872,83 7 982,29

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 123,52 33,90 157,42

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

117,98 58,98 176,96

855 Rodzina 1 886 800,00 515,00 1 887 315,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 868 000,00 515,00 1 868 515,00

3110 Świadczenia społeczne 1 684 624,00 500,00 1 685 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15,00 15,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19CC9B0-3F7E-4115-A9DA-94FB1856CBD0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 2 075 548,41 88 413,95 2 163 962,36

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19CC9B0-3F7E-4115-A9DA-94FB1856CBD0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 440 185,01 2 440 185,01

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 879 875,01879 875,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 300,00 - 16,91 18 283,09
Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z modernizacją stacji 
uzdatniania wody na terenie Gminy Grębocice 12 300,00 - 16,91 12 283,09

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 16,91 16,91

Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z modernizacja stacji 
uzdatniania wody na terenie Gminy Grębocice 0,00 16,91 16,91

600 Transport i łączność 0,0025 850 685,30 25 850 685,30

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 17 264 167,5517 264 167,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 678 418,03 0,00 16 678 418,03

Przebudowa ul. Głogowskiej, ul. Legnickiej, ul. Pocztowej w Grębocicach 4 000 000,00 - 20 000,00 3 980 000,00

Przebudowa ul.Długiej w Grębocicach 60 000,00 20 000,00 80 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 1 990 000,001 990 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 990 000,00 0,00 1 990 000,00
Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z oświetleniem dz. 680 w m. 
Krzydłowice 50 000,00 - 10 270,00 39 730,00

Przebudowa mostka pod drogą w m. Kwielice dz. 631/16 50 000,00 10 270,00 60 270,00

52 786 500,14 52 786 500,140,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C19CC9B0-3F7E-4115-A9DA-94FB1856CBD0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Grębocice na rok 2024
	Zalacznik 2 Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Grębocice na rok 2024
	Zalacznik 3.1 Zmiany w planowanych dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 3.2 Zmiany w planowanych wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 4 Zmiany w wykazie wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2024 roku

